[Scrutini] Comune di GAMBASCA - Senato - Elezioni politiche e regionali del 24 e 25 febbraio 2013... http://elezioni.interno.it/regionali/scrutini/20130224/index.html

l - B"éf{?&ﬁ“ﬁmo ELEZIONI 20 1 3 politiche e regionali del 24 e 25 febbraio

SENATO

ITALIA / Reg. PIEMONTE / Prov. CUNEO / GAMBASCA

Scrutini
Elettori: 303 - Votanti: 205 67,65 % - Sezioni pervenute: Definitivo Dato aggiornato al 25/02/2013 - 17:02
LEADER LISTE VOTI %

SILVIO BERLUSCONI

POPOLO
_LSERTE IL POPOLO DELLA LIBERTA' 57 29,38
\BERLUSCON
N
LEGA NORD 21 10,82
PARTITO PENSIONATI 4 2,06
LA DESTRA 4 2,06

lof4 30/04/2013 11:02



[Scrutini] Comune di GAMBASCA - Senato - Elezioni politiche e regionali del 24 e 25 febbraio 2013...

2 0f4

GIUSEPPE PIERO GRILLO

PIER LUIGI BERSANI

RIO MONTI

FRATELLI D'ITALIA

MIR - MODERATI IN RIVOLUZIONE

Totale coalizione

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT

PARTITO DEMOCRATICO

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA'

CENTRO DEMOCRATICO

Totale coalizione

http://elezioni.interno.it/regionali/scrutini/20130224/index.html

90

a7

31

31

1,54

0,51

46,39

24,22

15,97

15,97

30/04/2013 11:02



[Scrutini] Comune di GAMBASCA - Senato - Elezioni politiche e regionali del 24 e 25 febbraio 2013...

30f4

ROBERTO FIORE

ANTONIO INGROIA

SIMONE DI STEFANO

OSCAR FULVIO GIANNINO

Fare

Fermare
il gechno

CON MONTI PER L'ITALIA

FORZA NUOVA

RIVOLUZIONE CIVILE

CASAPOUND ITALIA

FARE PER FERMARE IL DECLINO

http://elezioni.interno.it/regionali/scrutini/20130224/index.html

20

10,30

1,54

0,51

0,51

0,51

30/04/2013 11:02



[Scrutini] Comune di GAMBASCA - Senato - Elezioni politiche e regionali del 24 e 25 febbraio 2013... http://elezioni.interno.it/regionali/scrutini/201

MARCO FERRANDO

PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI - -

Totale 194

Schede bianche 1 0,48 %
Schede nulle 10 4,87 %
Schede contestate e non assegnate - -

| dati si riferiscono alle comunicazioni pervenute dai comuni, tramite le prefetture, e non rivestono, pertanto, carattere di ufficialita. La proclamazione ufficiale degli eletti &
prerogativa degli uffici elettorali territorialmente competenti, retti da magistrati. La ripartizione dei seggi e l'individuazione degli eletti non tengono conto di eventuali "opzioni",
incompatibilita e surroghe.

30224/index.html

Ministero dell'Interno
(Pagine realizzate a cura dell'Ufficio Ill - Servizi Informatici Elettorali)

4 of 4

30/04/2013 11:02



