

MINISTERO DELL'INTERNO ELEZIONI 2013 politiche e regionali del 24 e 25 febbraio

SENATO

ITALIA / Reg. PIEMONTE / Prov. CUNEO / GAMBASCA

Scrutini

Elettori: 303 - Votanti: 205 67,65 % - Sezioni pervenute: Definitivo			Dato aggiornato al 25/	Dato aggiornato al 25/02/2013 - 17:02	
LEADER		LISTE	VOTI	%	
SILVIO BERLUSCONI					
	POPOLO LIBERTA BERLUSCONI	IL POPOLO DELLA LIBERTA'	57	29,38	
	LIA NO A	LEGA NORD	21	10,82	
	Pensionati	PARTITO PENSIONATI	4	2,06	
	DESTRA	LA DESTRA	4	2,06	

30/04/2013 11:02 1 of 4

FRATELLI	FRATELLI D'ITALIA	3	1,54
MIR	MIR - MODERATI IN RIVOLUZIONE	1	0,51
	Totale coalizione	90	46,39
GIUSEPPE PIERO GRILLO			
MOVIMENTO STREET	MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT	47	24,22
PIER LUIGI BERSANI			
Portia Danacraica	PARTITO DEMOCRATICO	31	15,97
sinistra ecologia LiBERTA Vendola	SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA'	-	-
CENTRO	CENTRO DEMOCRATICO	-	-
	Totale coalizione	31	15,97

RIO MONTI

2 of 4 30/04/2013 11:02

	MONT! PER LYTALIA	CON MONTI PER L'ITALIA	20	10,30
ROBERTO FIORE	FORZA	FORZA NUOVA	3	1,54
ANTONIO INGROIA				
	INGROIA	RIVOLUZIONE CIVILE	1	0,51
SIMONE DI STEFANO	de la composito de la composit			
	(**)	CASAPOUND ITALIA	1	0,51
OSCAR FULVIO GIANNINO				
	Fare - Fermare il declino	FARE PER FERMARE IL DECLINO	1	0,51

3 of 4 30/04/2013 11:02

MARCO FERRANDO



PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI

Totale194Schede bianche1 0,48 %Schede nulle10 4,87 %Schede contestate e non assegnate- - -

I dati si riferiscono alle comunicazioni pervenute dai comuni, tramite le prefetture, e non rivestono, pertanto, carattere di ufficialità. La proclamazione ufficiale degli eletti è prerogativa degli uffici elettorali territorialmente competenti, retti da magistrati. La ripartizione dei seggi e l'individuazione degli eletti non tengono conto di eventuali "opzioni", incompatibilità e surroghe.

Ministero dell'Interno

(Pagine realizzate a cura dell'Ufficio III - Servizi Informatici Elettorali)

4 of 4